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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 17 janvier 2026  

Lieu : Aigues-Mortes 

Club organisateur : HandBall Terre de Camargue 

Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 
 

 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

HB Terre de Camargue 

 

HBC St-Gilles 

 

USAM Nîmes Mardi  

 

Vergèze HB 

 

 

3 

 

4 

 

3 

 

3 

 

14 

 

13 

 

12 

 

15 

Total 13 54 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : Sébastien PRUNET (HB Terre de Camargue) 

 

Remerciements à la mairie d’Aigues-Mortes pour la mise à disposition du gymnase, et 

au club du HB Terre de Camargue pour l’organisation du tournoi. 

 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 7 février 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

 

Nom 

Prénom Date de 

naissance 
Club 

LAMMERS 

GOFFINET 

BARCELO BOUSSARD 

CARRETERO 

LEO 

MARCEL 

NOLHANN 

ESTEBAN 

28/12/17 

25/07/16 

02/12/16 

01/01/16 

HB Terre 

de 

Camargue 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 17 janvier 2026  

Lieu : Le Vigan 

Club organisateur : Handball en Pays Viganais 

Responsable de l’organisation : Antoine VALETTE (bénévole HP Le Vigan) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Cigalois HBC 

 

HP Le Vigan 

 

USAM Nîmes Samedi 

 

HBC Sommières 

 

3 

 

4 

 

2 

 

4 

10 

 

16 

 

10 

 

16 

Total 13 52 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom Date de naissance Club 

CINTAS 

FAY 

VIALA 

AMADOR 

FERRAUD 

Noah 

Daevann 

Agathe 

Elsa 

Augustine 

26/09/13 

29/11/14 

25/05/14 

25/02/14 

04/11/15 

HP Le Vigan 

HP Le Vigan 

Cigalois HBC 

HP Le Vigan 

HP Le Vigan 

 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : 

Mathys ROUGER (HP Le 

Vigan) 

 

 

Remerciements à la mairie du 

Vigan pour la mise à disposition du 

gymnase, et au club du HP Le 

Vigan (notamment Antoine 

VALETTE) pour l’organisation du 

tournoi. 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 7 février 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 17 janvier 2026  

Lieu : Manduel 

Club organisateur : Costière HandBall 

Responsable de l’organisation : Marilyn PERALDO (bénévole Costière 

HB et élue Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants et Confirmés  
 

 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Costière HB 

 

Remoulins SHB 

 

Hb Bagnols GR 

 

 

3 

 

5 

 

5 

 

13 

 

18 

 

22 

Total 13 53 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : Mickaël (Costière HB) 

 

 

Remerciements à la mairie de Manduel pour la mise à disposition du gymnase, et au 

club de Costière HB (notamment Marilyn PERALDO) pour l’organisation du tournoi. 

 

 
 

Prochaines rencontres : 

Samedi 7 février 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

JEAN 

DOUILLARD 

MOLITOR 

MOLITOR 

MONVOISIN 

CASAS 

MIXTE 

CHOLETAIS 

Milan 

Martin 

Lucas 

Sacha 

Camille 

Benjamin 

Martin 

Rose 

14/11/15 

06/02/14 

27/11/14 

27/11/14 

01/12/15 

14/08/15 

12/12/15 

12/08/16 

Costière HB 

Costière HB 

Costière HB 

Costière HB 

Costière HB 

Hb Bagnols GR 

Hb Bagnols GR 

Remoulins SHB 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 17 janvier 2026  

Lieu : Marguerittes, gymnase Michel MAZEL 

Club organisateur : Club Sportif Marguerittois 

Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

CS Cheminots Nîmois 

 

USAM Nîmes Jeudi 

 

CO Bellegarde 

 

COS Pont-St-Esprit 

 

Garons HB 

 

CS Marguerittes 

 

1 

 

5 

 

2 

 

2 

 

1 

 

7 

2 

 

25 

 

12 

 

8 

 

7 

 

31 

Total 18 85 

 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

BOYER 

HUBAC 

TAMBOISE 

CALEN-VIAN 

VERDIER 

LENNY 

LEO 

ARNAUD 

NATHAN 

JEAN 

30/06/12 

30/05/13 

17/05/12 

22/01/11 

17/02/12 

CS 

Marguerittes 

 

Accompagnateur d’arbitres : Vincent RICHARDIN et Nolan BOYER (CS 

Marguerittes) 

 
Remerciements à la mairie de Marguerittes pour la mise à disposition du gymnase, et au 

club du CS Marguerittes pour l’organisation du tournoi et la remise d’une médaille et 

d’un sachet de bonbons à chaque participant. 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 7 février 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 17 janvier 2026  

Lieu : St-Géniès-de-Malgoirès 

Club organisateur : Association Occitane de la Gardonnenque 

Responsable de l’organisation : Grégory TERUEL (salarié associé Comité 

Gard HB)  

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

AO Gardonnenque 

 

AS St-Ambroix 

 

Alès CHB 

 

HB Alasc Lédignan 

 

Uzès HBC 

 

3 

 

2 

 

3 

 

2 

 

1 

14 

 

9 

 

15 

 

10 

 

3 

Total 11 51 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Club 

JANSSEN 

HIPPERT 

ZELMAT 

MENGUAL 

GERBET 

LACROIX 

RUELLO 

GUINGNE 

GUINGNE 

Camille 

Camron 

Nadim 

Marina 

Zoé 

Léanne 

Ethan 

Evan 

Paolo 

03/09/16 

19/12/15 

24/08/15 

21/12/15 

14/05/16 

14/06/14 

01/11/13 

26/09/15 

26/09/15 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

Remoulins SHB 

Remoulins SHB 
 

 

Accompagnateur d’arbitres : Mattéo DOMENEGHETTY (AO Gardonnenque) 

 

 

Remerciements à la mairie de St-Géniès-de-Malgoirès pour la mise à disposition du 

gymnase, et au club de l’AO Gardonnenque pour l’organisation du tournoi. 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 7 février 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 17 janvier 2026  

Lieu : Tarascon, gymnase René CASSIN 

Club organisateur : Union Handball Tarascon-Beaucaire 

Responsable de l’organisation : Sébastien DEMONTIS (salarié UH 

Tarascon-Beaucaire) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

UH Tarascon-Beaucaire 

 

HBC Roquemaure 

 

GH Aramon-Rochefort 

 

UH Laudun-L’Ardoise 

 

6 

 

3 

 

2 

 

2 

29 

 

12 

 

7 

 

9 

Total 13 57 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom Date de naissance Club 

GINOT GOULVESTRE 

OUCHEN 

PREDON HERNANDEZ 

EL MAKHOUKHI 

KOUBAA 

Thibo 

Lina 

Ethan 

Noam 

Aya 

28/08/14 

15/03/14 

16/09/14 

20/09/16 

25/10/11 

UH Tarascon-

Beaucaire 

 

Accompagnateur d’arbitres : Sébastien DEMONTIS (UH Tarascon-Beaucaire) 

 

Remerciements à la mairie de Tarascon pour la mise à disposition du gymnase, et au 

club de l’UH Tarascon-Beaucaire pour l’organisation du tournoi (notamment Sébastien 

DEMONTIS) et la remise d’une médaille à chaque participant. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 7 février 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 

 

Date : Samedi 17 janvier 2026  

Lieu : Vauvert, gymnase Robert GOURDON 

Club organisateur : Club HandBall Vauverdois 

Responsable de l’organisation : Anne CHAMPION (salariée associée 

Comité Gard HB) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

CHB Vauvert 

 

SC Vaunage 

 

Bouillargues HNM 

 

SCH Générac 

 

2 

 

6 

 

3 

 

0 

9 

 

27 

 

13 

 

0 

Total 11 49 

 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2025/2026 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom Prénom Date de naissance Club 

RAGON JOLLY 

PELLOUIN 

MAHE MARTIN 

FLORET 

MAE 

THIBAULT 

RAFAEL 

PAUL 

17/02/2013 

04/10/2014 

30/04/2014 

13/01/2013 

CHB Vauvert 

CHB Vauvert 

SC Vaunage 

CHB Vauvert 

 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : 

Olivier BISEY (CHB 

Vauvert) 

 

Remerciements à la mairie de 

Vauvert pour la mise à 

disposition du gymnase, et au 

club du CHB Vauvert pour 

l’organisation du tournoi et la 

remise d’une médaille à chaque 

participant. 

 

 

 

Prochaines rencontres : 

Samedi 7 février 2026 

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

