

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date : **Samedi 17 janvier 2026**

Lieu : **Aigues-Mortes**

Club organisateur : **HandBall Terre de Camargue**

Responsable de l'organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
HB Terre de Camargue	3	14
HBC St-Gilles	4	13
USAM Nîmes Mardi	3	12
Vergèze HB	3	15
Total	13	54



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
LAMMERS	LEO	28/12/17	
GOFFINET	MARCEL	25/07/16	HB Terre de Camargue
BARCELO BOUSSARD	NOLHANN	02/12/16	
CARRETERO	ESTEBAN	01/01/16	


Accompagnateur d'arbitres : Sébastien PRUNET (HB Terre de Camargue)

Remerciements à la mairie d'Aigues-Mortes pour la mise à disposition du gymnase, et au club du HB Terre de Camargue pour l'organisation du tournoi.


Prochaines rencontres :
Samedi 7 février 2026
Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : Samedi 17 janvier 2026

Lieu : Le Vigan

Club organisateur : Handball en Pays Viganais

Responsable de l'organisation : Antoine VALETTE (bénévole HP Le Vigan)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Cigalois HBC	3	10
HP Le Vigan	4	16
USAM Nîmes Samedi	2	10
HBC Sommières	4	16
Total	13	52

Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
CINTAS	Noah	26/09/13	HP Le Vigan
FAY	Daevann	29/11/14	HP Le Vigan
VIALA	Agathe	25/05/14	Cigalois HBC
AMADOR	Elsa	25/02/14	HP Le Vigan
FERRAUD	Augustine	04/11/15	HP Le Vigan

Accompagnateur d'arbitres :

Mathys ROUGER (HP Le Vigan)

Remerciements à la mairie du Vigan pour la mise à disposition du gymnase, et au club du HP Le Vigan (notamment Antoine VALETTE) pour l'organisation du tournoi.


Prochaines rencontres :

Samedi 7 février 2026

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 17 janvier 2026**

Lieu : **Manduel**

Club organisateur : **Costière HandBall**

Responsable de l'organisation : Marilyn PERALDO (bénévole Costière HB et élue Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants et Confirmés



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Costière HB	3	13
Remoulins SHB	5	18
Hb Bagnols GR	5	22
Total	13	53



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
JEAN	Milan	14/11/15	Costière HB
DOUILLARD	Martin	06/02/14	Costière HB
MOLITOR	Lucas	27/11/14	Costière HB
MOLITOR	Sacha	27/11/14	Costière HB
MONVOISIN	Camille	01/12/15	Costière HB
CASAS	Benjamin	14/08/15	Hb Bagnols GR
MIXTE	Martin	12/12/15	Hb Bagnols GR
CHOLETAIS	Rose	12/08/16	Remoulins SHB

Accompagnateur d'arbitres : Mickaël (Costière HB)

Remerciements à la mairie de Manduel pour la mise à disposition du gymnase, et au club de Costière HB (notamment Marilyn PERALDO) pour l'organisation du tournoi.


Prochaines rencontres :
Samedi 7 février 2026
Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 17 janvier 2026**

Lieu : **Marguerittes, gymnase Michel MAZEL**

Club organisateur : **Club Sportif Marguerittois**

Responsable de l'organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
CS Cheminots Nîmois	1	2
USAM Nîmes Jeudi	5	25
CO Bellegarde	2	12
COS Pont-St-Esprit	2	8
Garons HB	1	7
CS Marguerittes	7	31
Total	18	85



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
BOYER	LENNY	30/06/12	
HUBAC	LEO	30/05/13	
TAMBOISE	ARNAUD	17/05/12	CS Marguerittes
CALEN-VIAN	NATHAN	22/01/11	
VERDIER	JEAN	17/02/12	



Accompagnateur d'arbitres : Vincent RICHARDIN et Nolan BOYER (CS Marguerittes)



Remerciements à la mairie de Marguerittes pour la mise à disposition du gymnase, et au club du CS Marguerittes pour l'organisation du tournoi et la remise d'une médaille et d'un sachet de bonbons à chaque participant.


Prochaines rencontres :

Samedi 7 février 2026

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 17 janvier 2026**

Lieu : **St-Géniès-de-Malgoirès**

Club organisateur : **Association Occitane de la Gardonnenque**

Responsable de l'organisation : Grégory TERUEL (salarié associé Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
AO Gardonnenque	3	14
AS St-Ambroix	2	9
Alès CHB	3	15
HB Alasc Lédignan	2	10
Uzès HBC	1	3
Total	11	51



Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
JANSSEN	Camille	03/09/16	AO Gardonnenque
HIPPERT	Camron	19/12/15	AO Gardonnenque
ZELMAT	Nadim	24/08/15	AO Gardonnenque
MENGUAL	Marina	21/12/15	AO Gardonnenque
GERBET	Zoé	14/05/16	AO Gardonnenque
LACROIX	Léanne	14/06/14	AO Gardonnenque
RUELLO	Ethan	01/11/13	AO Gardonnenque
GUINGNE	Evan	26/09/15	Remoulins SHB
GUINGNE	Paolo	26/09/15	Remoulins SHB


Accompagnateur d'arbitres : Mattéo DOMENEGHETTY (AO Gardonnenque)

Remerciements à la mairie de St-Géniès-de-Malgoirès pour la mise à disposition du gymnase, et au club de l'AO Gardonnenque pour l'organisation du tournoi.


Prochaines rencontres :
Samedi 7 février 2026
Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : **Samedi 17 janvier 2026**

Lieu : **Tarascon, gymnase René CASSIN**

Club organisateur : **Union Handball Tarascon-Beaucaire**

Responsable de l'organisation : Sébastien DEMONTIS (salarié UH
Tarascon-Beaucaire)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
UH Tarascon-Beaucaire	6	29
HBC Roquemaure	3	12
GH Aramon-Rochefort	2	7
UH Laudun-L'Ardoise	2	9
Total	13	57

Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
GINOT GOULVESTRE OUCHEN PREDON HERNANDEZ EL MAKHOUKHI KOUBAA	Thibo	28/08/14	UH Tarascon-Beaucaire
	Lina	15/03/14	
	Ethan	16/09/14	
	Noam	20/09/16	
	Aya	25/10/11	

Accompagnateur d'arbitres : Sébastien DEMONTIS (UH Tarascon-Beaucaire)



Remerciements à la mairie de Tarascon pour la mise à disposition du gymnase, et au club de l'UH Tarascon-Beaucaire pour l'organisation du tournoi (notamment Sébastien DEMONTIS) et la remise d'une médaille à chaque participant.


Prochaines rencontres :

Samedi 7 février 2026

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND



Date : Samedi 17 janvier 2026

Lieu : Vauvert, gymnase Robert GOURDON

Club organisateur : Club HandBall Vauverdois

Responsable de l'organisation : Anne CHAMPION (salariée associée
Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
CHB Vauvert	2	9
SC Vaunage	6	27
Bouillargues HNM	3	13
SCH Générac	0	0
Total	11	49

Juges Arbitres Jeunes :

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
RAGON JOLLY	MAE	17/02/2013	CHB Vauvert
PELLOUIN	THIBAULT	04/10/2014	CHB Vauvert
MAHE MARTIN	RAFAEL	30/04/2014	SC Vaunage
FLORET	PAUL	13/01/2013	CHB Vauvert

Accompagnateur d'arbitres :

**Olivier BISEY (CHB
Vauvert)**

Remerciements à la mairie de Vauvert pour la mise à disposition du gymnase, et au club du CHB Vauvert pour l'organisation du tournoi et la remise d'une médaille à chaque participant.


Prochaines rencontres :

Samedi 7 février 2026

Fête du Handball Gardois -9ans : Samedi 16 mai 2026